
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.05.2024   № 443 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 23.05.2023 № 286  

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в приложение № 1 постановления 

администрации Мурашинского муниципального округа от 23.05.2023 № 286 

«Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами на территории муниципального образования 

Мурашинский муниципальный округ Кировской области» следующего 

содержания: 

1.1. Вывести из состава комиссии Спивакову Екатерину Павловну. 

1.2. Ввести в состав комиссии Хомякову Наталью Аркадьевну, ведущего 

специалиста отдела имущественных и земельных отношений администрации 

Мурашинского муниципального округа. 

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте Мурашинского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования.  

 
Глава Мурашинского  

муниципального округа            С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


